1

2024 年 04 月 15 日

各 位

(訂正) 2024 年 2 月期（第 20 期）決算説明資料の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2024 年４月 15 日に発表の「2024 年 2 月期（第 20 期）決算説明資料」について、一

部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、開示済みの決算短信などの

数値に訂正はありません。また、当社ホームページに掲載している当該資料の数値は修正済みと

なっております。

記

１． 訂正の理由

「セグメント別売上高 前年同期比較」「セグメント別営業利益 前年同期比較」「利益率が

上昇している理由」の開示にあたり、グラフ系列等の名前の表示に誤りが判明いたしました

ので、訂正いたします。

２． 訂正の内容

＜p.８ セグメント別売上高 前年同期比較 ＞

＜p.９ セグメント別営業利益 前年同期比較 ＞

＜p.10 利益率が上昇している理由 ＞

訂正箇所は赤字太枠箇所でございます。

会 社 名 株 式 会 社 メ タ リ ア ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役               五 石  順 一

 （コード番号：6182）

問 合 せ 先 取 締 役

グループ管理本部長
荒 川  健 人

 （TEL.03-6685-9570）

2

＜p.８ セグメント別売上高 前年同期比較 訂正前＞

＜p.８ セグメント別売上高 前年同期比較 訂正後＞

3

＜p.９ セグメント別営業利益 前年同期比較 訂正前＞

＜p.９ セグメント別営業利益 前年同期比較 訂正後＞

4

＜p.10 利益率が上昇している理由 訂正前＞

＜p.10 利益率が上昇している理由 訂正後＞

以上